
 

 

UCHWAŁA NR LVII/579/2023 

RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/44/2019 Rady Miasta Radzionków z dnia 24 stycznia 2019 r.  

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a, art. 97 ust. 1, 

ust. 1a i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 

z późn.zm.), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie uchwały nr LVI/473/2010 Rady Miasta Radzionków 

z dnia 30 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności 

pożytku publicznego lub z organizacjami i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 240, poz. 3611), 

Rada Miasta Radzionków 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr IV/44/2019 Rady Miasta Radzionków z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

zmienia się § 1 ust. 3 Załącznika Nr 1 do uchwały Nr IV/44/2019 Rady Miasta Radzionków z dnia 24 stycznia 

2019 r., który otrzymuje następujące  brzmienie:  

„3. Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia ustala się według poniższych 

zasad:”. 

a)  

Dochód osoby lub na osobę  

w rodzinie wyrażony w % 

liczonych od wysokości 

kryterium dochodowego osoby 

samotnie gospodarującej lub na 

osobę w rodzinie 

Wysokość miesięcznej odpłatności wyrażona w % liczona na 

podstawie dochodu osoby bezdomnej 

Schronisko dla osób 

bezdomnych 

Schronisko dla osób 

bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi 

do 100% 30% 50% 

powyżej 100% do 150% 50% 60% 

powyżej 150% do 200% 60% 70% 

powyżej 200% do 250% 70% 80% 

powyżej 250% 100% 100% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 4580



b)  

Dochód osoby lub na osobę  

w rodzinie wyrażony w % 

liczonych od wysokości 

kryterium dochodowego osoby 

samotnie gospodarującej lub na 

osobę w rodzinie 

Wysokość miesięcznej odpłatności wyrażona w % liczona na 

podstawie dochodu osoby bezdomnej 

Inne ośrodki wsparcia 

powyżej 100% 20% 

powyżej 100% do 150% 40% 

powyżej 150% do 200% 60% 

powyżej 200% do 250% 80% 

powyżej 250% 100% 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Stefan Hajda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4580


		2023-05-31T06:33:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




